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10000  SERVICIOS PERSONALES 10,030,735.80 658,125.14 9,699,705.7310,357,830.87

960,000.00 80,000.00 884,375.00Dietas 964,375.00

5,971,486.44 384,402.13 5,254,476.30Sueldos Básicos 5,638,878.43

497,623.87 0.00 497,623.87Decimotercer Mes 497,623.87

497,623.87 0.00 497,623.87Decimocuarto Mes 497,623.87

1,614,800.00 142,583.33 1,717,824.68Jornales 1,860,408.01

59,714.87 0.00 59,714.87Contribuciones al Instituto Nacional 
de Formación Profesional

59,714.87

30,000.00 2,268.57 29,999.93Horas Extraordinarias 32,268.50

399,486.75 48,871.11 758,067.21Beneficios 806,938.32

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 11,663,091.70 1,093,072.08 12,481,363.5713,574,435.65

115,000.00 13,924.00 153,476.00Viáticos Nacionales 167,400.00

6,150,000.00 529,321.86 5,736,897.21Energía Eléctrica 6,266,219.07

12,000.00 288.00 11,712.00Gas 12,000.00

15,000.00 761.53 14,238.47Telefonía Fija 15,000.00

12,000.00 0.00 27,000.00Telefonía Celular 27,000.00

280,000.00 10,079.30 282,520.70Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

292,600.00

100,000.00 14,700.00 85,300.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

100,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

15,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

50,000.00

100,000.00 5,359.17 98,640.83Servicio de Transporte 104,000.00
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80,000.00 554.43 79,445.57Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

80,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Comisiones y Gastos Bancarios 25,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Publicidad y Propaganda 80,000.00

100,000.00 3,958.82 96,041.18Servicio de Internet 100,000.00

10,374.20 0.00 15,374.20Impuestos a Servicios de Vías 
Publicas

15,374.20

50,000.00 0.00 75,000.00Ceremonial y Protocolo 75,000.00

4,208,717.50 514,124.97 5,365,972.72Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

5,880,097.69

80,000.00 0.00 80,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

80,000.00

150,000.00 0.00 159,744.69Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

159,744.69

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,295,000.00 133,262.04 1,471,606.941,604,868.98

130,000.00 14,700.43 149,299.57Alimentos y Bebidas para Personas 164,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

80,000.00 0.00 86,000.00Papel de Escritorio 86,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

0.00 0.00 5,000.00Insecticidas, Fumigantes y Otros 5,000.00

150,000.00 9,685.10 179,314.90Gasolina 189,000.00

220,000.00 12,894.67 242,105.33Diésel 255,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Herramientas Menores 15,000.00

10,000.00 830.00 9,170.00Accesorios de Metal 10,000.00

30,000.00 2,429.50 27,570.50Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00
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40,000.00 161.04 43,556.47Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

43,717.51

310,000.00 73,642.55 297,508.92Útiles y Materiales Eléctricos 371,151.47

50,000.00 12,962.66 103,037.34Repuestos y Accesorios 116,000.00

200,000.00 5,956.09 244,043.91Productos de Material Plástico 250,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,774,229.25 265,000.00 4,842,886.435,107,886.43

80,000.00 0.00 80,000.00Muebles Varios de Oficina 80,000.00

100,000.00 0.00 218,825.00Equipos Varios de Oficina 218,825.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

100,000.00

2,844,229.25 265,000.00 3,778,890.46Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

4,043,890.46

0.00 0.00 181,540.97Equipos para Computación 181,540.97

650,000.00 0.00 483,630.00Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

483,630.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,636,943.25 442,206.77 5,863,996.746,306,203.51

100,000.00 0.00 157,765.00Ayudas Sociales Varias 157,765.00

2,357,901.00 303,330.00 2,782,656.88Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

3,085,986.88

100,000.00 0.00 100,000.00Ayuda Social A Personas De Capital 100,000.00

2,079,042.25 138,876.77 2,823,574.86Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,962,451.63
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31,400,000.00 2,591,666.03 34,359,559.41Total: 36,951,225.44

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/09/2018 al 30/09/2018
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